
アダルト白帯ライトフェザー級

※　那須太士至 Takatoshi Nasu
TKエスペランサ

片山将宏 Nobuhiro Katayama
防府スポーツジム

※　 Powell John
藤田柔術

※　山岸光成 Mitsunari Yamagishi
くらかく

※　大西夕城 Yuki Onishi
TKエスペランサ

安井和也 Kazuya Yasui
総合格闘技道場BURST

アダルト白帯フェザー級

※　柿森ブルーノ Bruno Kakimori
総合格闘技道場BURST

※　奥野秀信 Hidenobu Okuno
ゼロ戦クラブ

1回戦の敗者

近野大真 Daima Chikano
藤田柔術

アダルト白帯ミドル級

※　濱田直斗 Naoto Hamada
新倉敷柔術クラブ

※　森本和巳 Kazumi Morimoto
総合格闘技道場BURST

※　川村有輝 Yuki Kawamura
暁

※　谷明紀 Akinori Tani
TKエスペランサ

アダルト白帯スーパーヘビー級

※　 Pierre Jameel
藤田柔術

※　 Tanimura Alisher
藤田柔術

1回戦の敗者

※　 Thompson Wesley
藤田柔術

1-2

1-17 優勝

1-9

優勝

1-7

-100.50kg 5分 3 人

-82.30kg 5分 4 人

1-6

1-14

1-1

1-16 優勝

1-8

優勝

1-4

1-11

-70.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 6 人

1-10

1-3

1-18



アダルト青帯ライトフェザー級

西田環樹 Tamaki Nishida
グレイシーバッハ

和田大尊 Tauson Wada
DESTINY GYM

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　安藤佑希也 Yukiya Ando
藤田柔術

※　坂根純史 Yoshifumi Sakane
総合格闘技道場DOUBLE

※　 Hinckley Patrick
藤田柔術

※　中平大介 Daisuke Nakahira
高知ロードランナーズ

※　 Cell Keenan
藤田柔術

マスター1白帯ライトフェザー級

道下昌洋 Masahiro Michisita
グレイシーバッハ

石川真弘 Masahiro Ishikawa
チーム一領具足

1回戦の敗者

萩原隆太 Ryuta Hagiwara
グレイシーバッハ

マスター1白帯フェザー級

※　深野真吾 Shingo Fukano
藤田柔術

※　浅利考政 Takamasa Asari
総合格闘技道場BURST

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

※　上田昌史 Masashi Ueda
藤田柔術

優勝

1-13

1-12

1-19

1-5

優勝

1-26

5分 4 人

1-25

1-35

-64.00kg 5分 3 人

1-22

1-38 優勝

1-31

-70.00kg

優勝

100.51kg～ 6分 4 人

-64.00kg 6分 2 人

1-15



マスター1白帯ライト級

※　秋山大作 Daisaku Akiyama
TKエスペランサ

※　菅田典秀 Norihide Sugata
グレイシーバッハ

※　瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース大阪

※　藤井和則 Kazunori Fujii
総合格闘技BLAZE

澁谷俊介 Syunsuke Shibuya
福井ブラジリアン柔術クラブ

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　 Sochanchak Jeff
藤田柔術

※　尾崎元樹 Motoki Ozaki
TKエスペランサ

1回戦の敗者

※　 Mitchell Kevin
藤田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

服部欽太 Kinta Hattori
K'z factory姫路

兼田圭介 Keisuke Kaneda
ゼロ戦クラブ

1回戦の敗者

※　佐藤隆宣 Takanobu Sato
藤田柔術

マスター1青帯フェザー級

※　岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

※　池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

※　大出祐輔 Yusuke Ode
藤田柔術

※　佐藤英明 Hideaki Sato
KFN

※　 fabio cassimiro
グレイシーバッハ

優勝

1-30

-70.00kg 5分 5 人

1-29

1-37

1-21

1-24

1-40 優勝

1-33

優勝

1-32

-64.00kg 5分 3 人

-88.30kg 5分 3 人

1-23

1-39

1-27

1-36

1-20

優勝

1-28

-76.00kg 5分 5 人



マスター1青帯ライト級

※　大河内良行 Yoshiyuki Okochi
総合格闘技BLAZE

毛頭理 Osamu Moto
如水柔クラブ

アダルト白帯オープンクラス

谷明紀 Akinori Tani
TKエスペランサ

 Tanimura Alisher
藤田柔術

濱田直斗 Naoto Hamada
新倉敷柔術クラブ

山岸光成 Mitsunari Yamagishi
くらかく

柿森ブルーノ Bruno Kakimori
総合格闘技道場BURST

 Powell John
藤田柔術

大西夕城 Yuki Onishi
TKエスペランサ

森本和巳 Kazumi Morimoto
総合格闘技道場BURST

那須太士至 Takatoshi Nasu
TKエスペランサ

 Thompson Wesley
藤田柔術

奥野秀信 Hidenobu Okuno
ゼロ戦クラブ

川村有輝 Yuki Kawamura
暁

 Pierre Jameel
藤田柔術

アダルト青帯オープンクラス

 Hinckley Patrick
藤田柔術

中平大介 Daisuke Nakahira
高知ロードランナーズ

安藤佑希也 Yukiya Ando
藤田柔術

坂根純史 Yoshifumi Sakane
総合格闘技道場DOUBLE

 Cell Keenan
藤田柔術

1-54

1-68 優勝

1-55

6 人

優勝

優勝

1-46

1-45

1-50

OPEN 6分

1-34

OPEN 5分 13 人

1-47

1-41

1-56

1-69

1-42

1-48

1-43

1-49

1-44

1-57

-76.00kg 5分 2 人



マスター1白帯オープンクラス

浅利考政 Takamasa Asari
総合格闘技道場BURST

 Sochanchak Jeff
藤田柔術

瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース大阪

深野真吾 Shingo Fukano
藤田柔術

秋山大作 Daisaku Akiyama
TKエスペランサ

山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

菅田典秀 Norihide Sugata
グレイシーバッハ

 Mitchell Kevin
藤田柔術

尾崎元樹 Motoki Ozaki
TKエスペランサ

藤井和則 Kazunori Fujii
総合格闘技BLAZE

上田昌史 Masashi Ueda
藤田柔術

マスター1青帯オープンクラス

藤川良治 Ryoji Fujikawa
藤田柔術

池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

佐藤英明 Hideaki Sato
KFN

大出祐輔 Yusuke Ode
藤田柔術

大河内良行 Yoshiyuki Okochi
総合格闘技BLAZE

 fabio cassimiro
グレイシーバッハ

佐藤隆宣 Takanobu Sato
藤田柔術

優勝

1-60

1-67

1-61

OPEN 5分 8 人

1-58

1-66

1-72

1-59

優勝

1-64

1-52

1-71

1-53

1-65

1-51

1-70

1-73

1-63

OPEN 5分 11 人

1-62



アダルト紫帯ライトフェザー級

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

※　岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

アダルト紫帯フェザー級

柳世治 Seji Yanagi
K'z factory姫路

※　大村祐介 Yusuke Omura
ねわざワールドISC

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

※　 Ashby Brandon
藤田柔術

※　 Jack Carsley
藤田柔術

アダルト茶帯フェザー級

阿部洋祐 Yosuke Abe
藤田柔術

※　田中裕造 Yuzo Tanaka
グレイシーバッハ

※　土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

大崇志 Takashi Dai
ねわざワールドISC

アダルト茶帯ライト級

※　森戸新士 Shinji Morito ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

アダルト黒帯ライトフェザー級

藤岡勇 Yu Fujioka ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

アダルト黒帯フェザー級

※　白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

伊藤章 Akira Ito
藤田柔術

江端講平 Kohei Ebata
BOHEMIANS

2-11

優勝

-70.00kg 10分 4 人

2-10

2-18

-64.00kg 10分 1 人

優勝

-76.00kg 8分 1 人

優勝

2-8

2-17

2-2

優勝

2-9

2-5 優勝

-70.00kg 8分 5 人

2-4 優勝

100.51kg～ 7分 2 人

優勝

-70.00kg 7分 2 人

-64.00kg 7分 2 人

2-3



アダルト黒帯ヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

マスター1紫帯ライトフェザー級

藤村智則 Tomonori Fujimura
藤田柔術

藤田英輔 Esuke Fujita
ラグナロク柔術

マスター1紫帯フェザー級

※　田端佑介 Yusuke Tabata ※道衣姿で計量スペースにお越しください

パラエストラ千葉

マスター1紫帯スーパーヘビー級

※　梅田政彦 Masahiko Umeda ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

マスター1紫帯ウルトラヘビー級

※　 Thomas Kenneth ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

マスター2白帯ルースター級

藤井信行 Nobuyuki Fujii
総合格闘技道場BURST

内藤聖人 Kiyoto Naito
新倉敷柔術クラブ

マスター2白帯ヘビー級

※　田頭将 Masaru Tagashira
TKエスペランサ

※　鈴木進矢 Suzuki Shinya
バッファローMMA

マスター2白帯ウルトラヘビー級

※　荒井崇 Takashi Arai
TKエスペランサ

※　 martins fernando
グレイシーバッハ

マスター2青帯ライトフェザー級

今原弘貴 Hirotaka Imahara
高知ロードランナーズ

萩原正敏 Masatoshi Hagiwara
グレイシーバッハ

2-24 優勝

2-23 優勝

-64.00kg 5分 2 人

2-22 優勝

100.51kg～ 5分 2 人

2-21 優勝

-94.30kg 5分 2 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

優勝

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

-100.50kg 6分 1 人

2-20 優勝

-70.00kg 6分 1 人

-64.00kg 6分 2 人

2-16

-94.30kg

優勝

10分 2 人



マスター2青帯ライト級

※　鍋島清二 Seiji Nabeshima
グレイシーバッハ

マスター2青帯ミドル級

※　満田賢一郎 Kenichiro Mitsuda ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

マスター2茶帯ミドル級

※　中西正則 Masanori Nakanishi ※道衣姿で計量スペースにお越しください

ＭーWORKS

マスター3青帯ライトフェザー級

谷口修 Osamu Taniguchi
高知ロードランナーズ

守屋保志 Yasushi Moriya
新倉敷柔術クラブ

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

※　讃井一馬 Kazuma Sanai
藤田柔術

マスター3茶帯ミドル級

※　上園正行 Masayuki Uezono
チーム一領具足

※　林康二郎 Koujirou Hayashi
パラエストラ和泉

1回戦の敗者

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

マスター4青帯ライト級

森口和彦 Kazuhiko Moriguchi ※道衣姿で計量スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

マスター4青帯ヘビー級

※　森直弘 Naohiro Mori ※道衣姿で計量スペースにお越しください

グレイシーバッハ
優勝

2-27 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

優勝

2-19

-76.00kg 5分 1 人

-82.30kg 5分 3 人

2-12

2-26

2-14

2-25 優勝

2-15

優勝

-64.00kg 5分 4 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 1 人



マスター4紫帯ライトフェザー級

今村孝之 Takayuki Imamura
トライフォース博多

※　山田亮 Ryo Yamada
ラグナロク柔術

マスター4茶帯ライトフェザー級

時本広行 Hiroyuki Tokimoto
藤田柔術

谷脇康人 Yasuto Taniwaki
パラエストラ大阪

女子アダルト白帯ルースター級

※　宮村稀柚子 Mayuko Miyamura ※道衣姿で計量スペースにお越しください

TKエスペランサ

女子アダルト白帯ライト級

※　竹本愛琉 Elu Takemoto 
グレイシーバッハ

※　濱田朝美 Asami Hamada
ねわざワールド周防長門

1回戦の敗者

※　 Antonaros Stephanie
藤田柔術

女子マスター1青帯ライト級

※　藤村淳子 Junko Fujimura
TK training center

※　池田章子 Akiko Ikeda
ねわざワールド

アダルト紫帯オープンクラス

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

大村祐介 Yusuke Omura
ねわざワールドISC

 Jack Carsley
藤田柔術

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

 Ashby Brandon
藤田柔術

岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

2-38

2-30

2-49 優勝

2-31

2-39

OPEN 7分 6 人

-64.00kg 5分 2 人

2-6

2-1

2-13 優勝

2-7

優勝

優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-29 優勝

-48.50kg 5分 1 人

2-28 優勝

-64.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人



アダルト茶帯オープンクラス

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

田中裕造 Yuzo Tanaka
グレイシーバッハ

アダルト黒帯オープンクラス

藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

マスター1紫帯オープンクラス

梅田政彦 Masahiko Umeda
藤田柔術

田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

大西司 Tsukasa Onishi
パラエストラ愛媛

 Thomas Kenneth
藤田柔術

マスター2白帯オープンクラス

荒井崇 Takashi Arai
TKエスペランサ

鈴木進矢 Suzuki Shinya
バッファローMMA

 martins fernando
グレイシーバッハ

田頭将 Masaru Tagashira
TKエスペランサ

マスター2青帯オープンクラス

鍋島清二 Seiji Nabeshima
グレイシーバッハ

満田賢一郎 Kenichiro Mitsuda
藤田柔術

マスター2茶帯オープンクラス

中西正則 Masanori Nakanishi ※道衣姿で計量スペースにお越しください

ＭーWORKS
優勝

優勝

OPEN 5分 1 人

OPEN 5分 2 人

2-58

2-52

2-60 優勝

2-53

優勝

2-51

OPEN 5分 4 人

OPEN 6分 4 人

2-50

2-59

2-34

2-43 優勝

2-35

優勝

2-33

OPEN 10分 4 人

OPEN 8分 4 人

2-32

2-42



マスター3青帯オープンクラス

讃井一馬 Kazuma Sanai ※道衣姿で計量スペースにお越しください

藤田柔術

マスター3茶帯オープンクラス

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

林康二郎 Koujirou Hayashi
パラエストラ和泉

1回戦の敗者

上園正行 Masayuki Uezono
チーム一領具足

マスター4青帯オープンクラス

森直弘 Naohiro Mori
グレイシーバッハ

那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

1回戦の敗者

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター4紫帯オープンクラス

山田亮 Ryo Yamada
ラグナロク柔術

女子アダルト白帯オープンクラス

竹本愛琉 Elu Takemoto 
グレイシーバッハ

加木早苗 Sanae Kaki
有永道場team Resolve

 Antonaros Stephanie
藤田柔術

濱田朝美 Asami Hamada
ねわざワールド周防長門

宮村稀柚子 Mayuko Miyamura
TKエスペランサ

女子マスター1青帯オープンクラス

武田美智子 Michiko Takeda
TKエスペランサ

池田章子 Akiko Ikeda
ねわざワールド

1回戦の敗者

藤村淳子 Junko Fujimura
TK training center

優勝

2-46

OPEN 5分 3 人

2-37

2-55

2-44

2-54

2-36

優勝

2-45

優勝

OPEN 5分 5 人

優勝

2-48

OPEN 5分 1 人

OPEN 5分 3 人

2-41

2-57

2-40

2-56 優勝

2-47

優勝

OPEN 5分 3 人

OPEN 5分 1 人


